MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFICIO N0 2512/2021 Em 16 d e novembro d e 2021.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente d a C â m a r a Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Câmara Munic ipal de Ararciquara
Protocolo: 9552/2021 de 2 3 / 1 1 / 2 0 2 1 16:45
Documento: Resposta n0 1 à Indicação n 0 3928/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE
Destinatário: Gerência de expediente.

Senhor Presidente:

C o m os nossos respeitosos cumpr imentos, em resposta
à Ind icação n0 3928/2021, d e autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, sobre o assunto,
d e a c o r d o c o m a mani fes tação prestada pelo Depar tamen to Au tônomo de Água e
Esgoto - DAAE, q u e o assunto toi ob jeto d e várias reuniões c o m o Vereador, que a nossa
lei atual apresenta cond ições favoráveis a o contr ibuinte, b e m c o m o , já está sendo
e laborado um novo projeto d e lei (REFIZ), pela Coordenador ia d e Execução Fiscal d o
Município e vai contemplar , a lém d a sugestão proposta pelo Nobre Vereador,
melhores cond ições d e acesso do contr ibuinte, inclusive vo l tada a p o p u l a ç ã o mais
vulnerável social e e c o n o m i c a m e n t e e inclusa no CAD Único.

estima e cons ideração.
Na opor tun idade, renovamos os protestos d e nossa

Atenc iosamente

ALA
Chefe

SILVA
de Gab ine te

Vml 55494/2021